

Grillfleischkäsescheiben

Nettogewicht: 1000g

Zutaten:

60% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze, Röstzwiebeln, gekörnte Brühe, Dextrose, Stabilisator: Diphosphate, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Würze, Aroma, Gewürzextrakte, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit

Allergenhinweise:

Keine

Kann Spuren von Gluten, Eiern, Soja, Milch (einschließlich Laktose) Schalenfrüchten, Sellerie und Sesam enthalten

Nährwerte je 100g

Brennwert:	958kJ / 232kcal
Fett:	21,1g
davon gesättigte Fettsäuren:	8,4g
Kohlenhydrate:	0,2g
davon Zucker:	<0,1g
Ballaststoffe:	g
Proteine	10,0g
Salz:	2,2g

Lagerung: +1°C bis +7°C. Transport ohne Kühlung möglich. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und alsbald verzehren!

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Österreich/Tirol

MHD: siehe Etikett